Tamanos principales de las bielas de conexion de ISUZU 4))1

3.0L TURBODIESEL

Marca: huracén

PE width:33mm

Longitud de centro a centro: 158 mm /6.221 "

Diametro de agujero grande: 56,00 mm / 2,205 "

PE bore:34mm

Ancho de extremo grande: 33,00 mm /1,299 "

Diametro del orificio del extremo pequefio: 34,00 mm /1,339 "

Rod Length:158mm

Ancho de extremo pequefio: 33,00 mm /1,299 "

BE bore:56mm

Estilo de haz: X-beam

“ante

BE Width:33mm

biela isuzu 4jj1 Mas detalles

Didmetro del perno de la biela 16/7"
Peso aproximado de la biela 11169/ pieza
Clasificacién de caballos de fuerza anunciada 1000hp

Cantidad

Vendido como 4 piezas / juego

Material

Acero 4340 forjado

Acabado de la biela

Granallado, Pulido

Alfiler

Casquillos de pasador de mufieca de bronce

Estilo de pasador de mufieca

Flotante

Estilo de retencion de tapa

Tornillo de casquete

Conjunto de peso a juego

Si, equilibrado +/- 1g

Magnafluxed Si
Etiqueta privada Si disponible
Disefio personalizado Si acepta

Caracteristicas de las varillas de rendimiento del motor 4jj1



http://www.hurricanerods.com/gallery/Certificate.html

Basandose en necesidades personalizadas, las varillas Hurricane estan disefiadas para ser materiales
(acero forjado 4340) eficientes y estructuralmente sélidas. En comparacion con la viga en H, la seccién
transversal de la viga en X proporciona una mayor resistencia, mientras que el borde de ataque
aerodinamico otorga ventajas de rendimiento que no se encuentran en ninguna otra biela.

Las varillas ISUZU 4JJ1 3.0L TURBODIESEL se mecanizan con una maquina totalmente CNC. Ventajas:

X-beam

copper bush

3*45 shoulder
Tapper

1.Acero 4340 forjado

2. arbusto de cobre: QAL10-3-1,5
3.3 ¥ 45 hombro

4.PE ancho con tapper

5. Rayo X

Preguntas mas frecuentes

Pregunta: ;Qué tipo de material utilizamos?
Responder: Biela de huracan Material: acero forjado 4340 / 40CrNiMoA / EN24. Tratamiento térmico:
HRC34-38 con temperatura: 860 °C ~ 880 °C. Composicién quimica como sigue:

Composicién quimica(%)
C Sl Minnesota PAG S W Ni Cr Cu || Mes \Y T Al
0.4 /0,28 0,72 0,0014 {| 0,009 ([ 0,01 ([ 1,71 0,75 0,09 |{ 0,22 | 0,01 | 0,01 | 0,009




Material Test Report
Date2012-3-10)
Rolled Steel
L-1290
1
Annealing
4340
6720
Qualified
Hot Forging
55
2
GB/T 3077-99
235-236
yield point(Mpa) 1060-1070
tensile strength(Mpa) 1175-1180
clongation 20-21
|percentage of area reduction(?*s) 61-63
ballistic work(AK/J) 90
Gi Iy loose:0.5
MacrosCOpic examination Center porosity:0.5
segregation:0
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To: Chengdu Hurricans Spaeds
Performance Auto Parts Co., Lid.




